
Uchwała Nr XXXI/324/09
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 26 lutego 2009 roku

w sprawie   ustanowienia Nagród Miasta Cieszyna za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
                    artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury

Na podstawie  art.  18 ust.  2  pkt  15 ustawy z dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), w związku z art. 7a ust. l i ust. 3 
ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(Dz. U. z 2001 Nr 13, poz. 123) oraz w związku z art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 
lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych Dz. U. z 
2007 r. Nr 68, poz. 449)  Rada Miejska  Cieszyna uchwala, co następuje:

§ 1

Ustanawia się Nagrody Miasta Cieszyna za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury.

§ 2

Nagrody przyznaje się w wysokości 4.000,00 złotych.

§ 3

Szczegółowe zasady i tryb przyznawania Nagród określa załącznik do uchwały.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 5

Traci moc uchwała Nr  LI/500/02 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 21 marca 2002 roku w 
sprawie  ustanowienia Nagrody Miasta Cieszyna za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury.

§ 6

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

Wiceprzewodnicząca
Rady Miejskiej

Alicja Wlach



Załącznik do uchwały Nr XXXI/324/09
Rady Miejskiej Cieszyna

                                                                                              z dnia 26 lutego 2009 r.

SZCZEGÓŁOWE ZASADY I TRYB PRZYZNAWANIA NAGRÓD MIASTA 
CIESZYNA W DZIEDZINIE TWÓRCZOŚCI ARTYSTYCZNEJ, 

UPOWSZECHNIANIA I OCHRONY KULTURY

     1. Nagrody przyznawane są za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
         upowszechniania i ochrony kultury.

     2.   Nagrody mogą otrzymać artyści tworzący w różnych dziedzinach sztuki i inne osoby na 
          podstawie oceny całokształtu działalności lub osiągnięć o istotnym znaczeniu.

     3.  Wnioski o przyznanie nagród mogą składać: instytucje kultury, związki twórcze, 
          towarzystwa społeczno-kulturalne i osoby prywatne.     

     4.   Nagroda za całokształt działalności może być przyznana tej samej osobie tylko jeden raz.

     5.  W roku kalendarzowym mogą być przyznane maksymalnie trzy nagrody.

     6.  Nagrody mogą być przyznane z własnej inicjatywy przez Radę Miejską.

     7.  Umotywowane wnioski przyjmuje Biuro Rady Miejskiej Cieszyna do końca lutego 
          każdego roku. 

     8.  Wnioski wstępnie analizuje Komisja Oświaty, Kultury i Sportu i przedstawia Radzie opinie 
         co do przyznania Nagród.

 
     9.  Nagrody przyznaje Rada Miejska Cieszyna.

 
    10. Nagrodzony otrzymuje również Medal Miasta Cieszyna za osiągnięcia w dziedzinie 
          twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury.

    11.  Nagrody są wręczane podczas uroczystej sesji Rady Miejskiej lub przy innej stosownej 
          okazji.


